
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0050.273.2021 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr  273/2021 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia  3 grudnia 2021 roku 

 

 

w sprawie odwołania członka Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego  

w Łańcucie i powołania w jego miejsce następcy 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.1372), art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1249) w związku  

z  Uchwałą  Nr VI/32/2011 Rady Miasta Łańcuta z dnia 5 kwietnia 2011 r. w sprawie 

sposobu i trybu powoływania i odwoływania członków Miejskiego Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Łańcucie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania  

zarządzam  co następuje: 

 

§ 1. Postanawiam odwołać ze składu Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego 

Panią Bożenę Mach – przedstawiciela Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Łańcucie. 

 

§ 2.  Postanawiam powołać, w miejsce odwołanego członka Miejskiego Zespołu 

Interdyscyplinarnego (wskazanego w § 1) Panią Monikę Barycką – przedstawiciela 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łańcucie. 

 

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Łańcucie. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 


